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PRANUAR (3 /08/ 2024
Nj. Org. | Numér Shiojca | Vlera

| O 1060414 006S |

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Opstina Drenas —-Municipality of Drenas

Zyra e Kryetarit
Nga/Od/From: Grupi Punues pér Dégjimet Buxhetore 2025-2027
Pér/Za/To: Ramiz Lladrovci, Kryetar i Komunés sé Drenasit

PROCESVERBAL

1 dégjimit buxhetor:

Daté: 30.07.2024
Ora: 10:30
Vendi : Baicé

Dégjimi publik né Baicé(Baicé, Abri, Térdevc, Krajkové dhe Damanek) pér buxhetin e vitit
2025-2027, t€ mbajtur me dat€ 30.07.2024, e hapi Bekim Dobra, Udhéheqés i Zyrés pér
Informim.

Kryetari Ramiz Lladrovci mbaijti njé fjalé rasti ku falenderoj té pranishmit pér bashkepunimin né
té miré t& qytetaréve,

Pyetjet, sugjerimet dhe komentet e parashtruara:
Semedin Kicina, administrator i fshatit Baicé, €shté punuar mjafté shumé né fshatin Baicé si
dhe disa puné jan€ né proces gjaté kétij viti. Pér vitet né vijim kérkojmé njé fushé sportive sepse

fshati éshté i madh dhe ka nevojé pér njé investim té tillé. Poashtu tek kthesa pér Abri té
ndértohet nj€ rreth apo té zgjerohet rruga.
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Arben Haziri, administrator i fshatit Krajkové dhe Damanek, kemi probleme me ujin dhe
tash se fundmi kishim takim me KFOR- in t€ cilét do té intervenojné dhe kérkojm nga komuna
q€ t€ ma pérkrah me procedura. Ndrigim né lagjen Behrami ku shtyllat jané t& betonit.

Kryetari i Komunés, Ramiz Lladrovci pati pérgjigje dhe komente né té gjitha géshtjet e
parashtruara nga t€ pranishmit ku theksoj se trotuarét dhe rrugét do té shtrohen aty ku prona
€shté publike ose prona private i dhurohet komunés dhe kalon né pronési ¢ saj, ndrigimi do té
vazhdoj gjaté kétij viti aty ku ka shtylla betoni sepse tash jemi né proceduré té lidhjes sé
kontratés sé re. Sa i pérket fushés sportive, gjejeni hapsirén e mjaftueshme pér ndértim dhe ne do
ta ndértojmé. Poashtu fushat sportive n€ oborr té shkollés mund té shfrytézohen pas orarit t&
mésimit. Tek kthesa nuk mund t€ béhet rrethi sepse prona éshté e hekurudhés dhe nuk na jep
leje.

Komuna ¢doheré éshté e hapur pér bashképunim. Ne e kemi bleré pronén por KUR Prishtina nuk
&shté ¢ interesuar té mirémbaj pronat dhe as té furnizoj qytetarét me ujé. Eshté duke diskriminuar
qytetarét € komunés soné dhe pér kété gjé uné do té marr té gjitha veprimet e nevojshme.

Procesmbajtési
Kimete Qorri
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Opstina Drenas-Municipality of Drenas
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Lista e pjesémarrésve né DEGJIMIN BUXHETOR né BASHKESINE LOKALE TE BAICES; me fshatrat,
Baicé, Térdec, Abri, Damanek dhe Krajkové — 30.07.2024
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* NE kete! rakim, perveg kitsaj liste, do 1¢ béhen fotografi dhe, me nénshkrimin tuaj. pajtoheni gé fotografieé dhe kjo listé 12 pérdoren pér komunikim zyrar. !
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®  N¢ Kité takim, pérveq késaj liste, do 1é béhen forograff dhe, me nénshkrimin taj. pajioheni q¢ fotografiré dhe kjo livié 1é péedoren pér komunikim zyetar. !
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Né keté takim, pérveg késaj liste, do té béhen fotografi dhe, me nénshkrimin tuaj, pajioheni qé foragrafitd dhe kjo listé 18 pérdoren pér komunikim zyrar.
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